PAGE
1
Постановление № 10 от 07.04.2017

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельных участков
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов Озерского городского округа                       от 17.05.2006 № 76 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Озерском городском округе», рассмотрев представленные письмом администрации Озерского городского округа от 06.04.2017 № 01-02-05/111 заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Озерского городского округа от 22.02.2017 № 03,                от 22.03.2017 № 04,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания:

1) по предоставлению разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 74:13:1002005:781 (территориальная зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж-3), в 40 м на запад от ориентира - жилой дом, расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, поселок Метлино, ул. 8 Марта, д. 24, для ведения садоводства;

2) по предоставлению разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 74:13:1002002:300 (территориальная зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж-3), расположенного в 15 м на юг от ориентира - жилой дом, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, город Озерск, поселок Метлино, ул. Заозерная, д. 12, для ведения садоводства;

3) по предоставлению разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 74:13:1002004:256 (территориальная зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж-3), расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, поселок Метлино, в 177 м на северо-восток от нежилого здания по ул. 8 Марта, 28, корпус 2, для ведения садоводства.

2. Определить время и место проведения публичных слушаний – 25.04.2017 в 17-30 часов в помещении ДК «Синегорье» по адресу: Челябинская область, Озерский городской округ, п. Метлино, ул. Центральная, 61.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Озерского городского округа.

Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков